

2.响应报价表

项目名称：南宁市青秀区人民法院审判办公大楼法庭及会议室综合布线等货物采
购 项目编号：NNZC2024-10023C

供应商名称：广西铭联商贸有限公司

序号	货物名称	货物规格 型号	品牌	数量①	单价 (元)②	单项合价 (元)③= ①×②
1	LED 显示屏	VMQ1.5	联建光电	18.43 m²	21462	395544.66
2	LED 大屏发 送卡	LCTRL700	联建光电	6 套	2487	14922
3	LED 图像拼 接器	CH-VP201 6	长图科技	1 套	41990	41990
4	多媒体管理 主机	CH-T9000 Pro	长图科技	1 套	19590	19590
5	控制软件	LianTren icsLC	联建光电	1 套	4975	4975
6	功能卡	LFN300	联建光电	1 张	599	599
7	配电箱	XL20	联建光电	1 台	2985	2985
8	结构制作	国产优质 定制	国产	18.43 m²	1492	27497.56
9	工程线缆	一舟优质 定制	一舟	1 项	2985	2985
10	控制系统	启天 M650-A25 5	联想	1 台	6990	6990
11	左右主扩全 频音箱	JBL CBT70J-1	JBL	2 只	23640	47280
12	辅助全频音 箱	JBL CBT50LA- 1	JBL	6 只	7770	46620
13	主扩音箱功 放	CROWN XTI4002A	CROWN	1 台	22736	22736
14	辅助音箱功 放	CROWN XTI1002A	CROWN	3 台	12089	36267
15	4进8出音频 处理器	DBX CX4800	DBX	1 台	17482	17482

16	反馈抑止处理器	DBX AFS2	DBX	1 台	5590	5590
17	24 路数字调音台	Soundcraft Si Expressi on-2 (503567 8)	Soundcraft	1 台	37480	37480
18	会议控制主机	audio-te chnica 铁三角 ATUC-50C U	audio-techn ica 铁三角	1 台	54980	54980
19	智能集成单元	audio-te chnica 铁三角 ATUC-50I U	audio-techn ica 铁三角	8 套	7490	59920
20	超指向话筒	audio-te chnica 铁三角 AT881TL RC	audio-techn ica 铁三角	8 套	8457	67656
21	专用连接线	HS30CAT5 ES-BK	audio-techn ica 铁三角	2 根	547	1094
22	演讲席鹅颈会议话筒	audio-te chnica 铁三角 ES937AH	audio-techn ica 铁三角	2 套	9490	18980
23	一拖4红外U段无线话筒	mission pro/美声 WF-4U	mission pro/美声	1 套	7190	7190
24	无线手持话筒	SHURE BLX24/SM 58	SHURE	2 套	3930	7860
25	电源时序器	ABL TS-820	ABL	1 台	1099	1099
26	有源监听箱	JBL Professi onal 305PMKII	JBL	2 只	2537	5074
27	音箱线	凯声优质定制	凯声	300 米	8	2400

28	音频线	上海华敏 2*0.3	上海华敏	100 米	5	500
29	光纤 HDMI 线	线视界优 质定制	线视界	2 根	491	982
30	多媒体盒	力美优质 定制	力美	2 个	323	646
31	辅材	国产优质 定制	国产	1 项	42985	42985
32	65 寸壁挂液 晶电视	65G5E	创维	2 台	7290	14580
33	55 寸监控液 晶电视	55G5E	创维	1 台	4477	4477
34	会议摄像头	MOON53-4 K30	KEDACOM	2 台	31990	63980
35	会议摄像头 移动支架	国产优质 定制	国产	1 台	845	845
36	控制室改造	国产优质 定制	国产	1 项	9990	9990
37	高清线	国产优质 定制	国产	2 条	174	4698
38	高清线	国产优质 定制	国产	9 条	258	2322
39	高清线	国产优质 定制	国产	18 条	417	7506
40	高清线	国产优质 定制	国产	2 条	527	1054
41	网络蓝塑料 防火底座	国产优质 定制	国产	73 个	189	13797
42	双位多媒体 面板	国产优质 定制	国产	73 个	640	46720
43	网络金属底 座	深奥优质 定制	深奥	98 个	455	44590
44	三位多媒体 面板	SA-536	深奥	98 个	828	81144
45	8 口 ONU	P603E-L1	华为	18 台	1650	29700
46	内网管软件 授权	eSight	华为	1 套	1415	1415
47	外网管软件 授权	eSight	华为	1 套	1415	1415
48	理线架	国产优质 定制	国产	1 个	475	475

49	配线架	国产优质定制	国产	1 个	1245	1245
50	光纤分纤盒	国产优质定制	国产	1 个	1545	1545
51	42U 机柜	Y6042	金利	2 个	3218	6436
52	信息盒	国产优质定制	国产	9 个	358	3222
53	24U 机柜	KY-Y26624	金利	9 个	2636	23724
54	辅材	一舟优质定制	一舟	1 项	110200	110200
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰肆拾柒万柒仟玖佰柒拾玖元贰角贰分（¥1477979.22 元）						

注：

- 1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。
- 2、 如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。
- 3、 以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其响应作无效响应处理。
- 4、 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 5、 符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西联商贸易有限公司

日期：2024年9月4日